significent hoc nomina Chysty, Emameel, Jery.

Q. 4^a

Deus optim. Max. sit subia p^rdicamen-
tarij

Caput 1^m

Deus p^rnotat p^rle in p^rdicamento?

Nemo p^rethis q^m exalabit si genus sumum de p^rdicamento subia
e^st subia p^rpletam finitam abstractam accipere d^r sp^ri, et c^riter do-
cui solet, exaret. N^r exatamus et q^m ex supositi^o q^d affirmamus
unicum tm dari genus sumum iⁿ p^rdicamentoru id^e q^d e^st, ens, ac-
c^ratim p^rpletam abstractam ab ente subiali, d^r accidentali. q^d e^st
Deus sit ens simpliciter infinitum d^r increatum nullo mo p^rat sub
ente subiali finito d^r creato tanq^m sub genere collocari sine tale
ens subiale sit genus sumum et in c^ri op^rioe estimat^r sine sub
alterum ut in nostra op^rioe reputat^r. q^d igit^r q^d e^st nulla fac-
ta supositi^o d^r sic idem e^st genus. De^s p^rnotat^r in p^rdicamento
subia, ac ingere.

De^s dari p^rat d^rigs scriptu^r e^st q^d sit genus su

alij genera: dicitur in Thomistarum scolarum Michael Ugoni reductio
 ad predicamento subiecti, quod eadem admittit: quod si Deus non sit individuum
 tantum sub aliqua specie infensa ad predicamento non reductio sed in propria
 Thomistica.

2^o post Iosephus S. Petrus 1. q. 7. sect.

1^a q^a Deus est ens infinitum simpliciter: quod non potest poni in predicamento
 10. propter ista quod non potest esse genus, etenim genus accipit perfectionem ad se
 specificam; quod autem est infinitum simpliciter perfectionem non accipere non
 potest; deinde non potest esse species quod species definitur per genus et deinde quod
 autem est infinitum simpliciter, non potest definire, tamen non potest esse individuum
 dum quod individuum non addit essentiam perfectionem speciei. Deus autem non
 sit ens simpliciter perfectum quod dicitur et speciei addit infinitum per
 perfectionem: quod cum non potest poni in predicamento non sit genus et species
 et individuum si eadem eiusdem infinitati non potest poni in predicamento
 etiam in infinitate simpliciter non potest esse genus et species et individuum
 dum

Iste et ratio non est speciosa sed non Deus non sit
 genus non ex eo tamen dicitur esse genus quod ens simpliciter infinitum non
 potest intelligi aliam infinitam perfectionem accipere nam Deus misericors
 est ens simpliciter infinitum, sed tamen intelligitur ut accipiens eternitatem illam
 quod est perfectio infinita. Deinde autem est Deus non esse speciem, non tamen
 dicitur esse speciem eo quod sit ens infinitum simpliciter, species definitur
 non nisi eadem speciei definitio quod species essentia quod existens habet for-
 aqua quod Verbum definitur idem atque explicatur non nisi idem atque unum
 tabi seu ferit. Tunc individuum dicitur intelligitur addere perfectionem
 suo generi et in operibus Thomistarum Angelus Michael addit perfectio-
 nem speciei seu subiecti speciei.